проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
___  марта   2016 г.              г. Ипатово                                       №
   О внесении изменений в  муниципальную  программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 сентября  2015 г. № 651»
         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, пунктом 30 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного  постановлением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 18 августа  2015 г. № 599

администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемые  изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 сентября  2015 г. № 651.
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                        Э.В.Кондратьева
__________________________

Проект постановления  вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
Т.А.Фоменко
Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                 Э.В. Кондратьева
Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                  М.А. Коваленко
Заместитель начальника отдела экономического

развития  администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                  Т.А.Черкасова
     Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
                                                    Л.Г.Домовцова

Рассылка:

дело
 3

Фоменко
 1

Бариленко                                  1

финансовое управление
 2
сайт                                             1

библиотека                                  1

                                                                                                             Утверждены

                                                                               постановлением администрации

                                                                      Ипатовского муниципального
                                                                             района Ставропольского края
                                                                              от  __ марта 2016 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ  ПРОГРАММУ
«Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края»
1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (далее – Программа) позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет 742669,77 тыс. рублей.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств районного бюджета и бюджета Ставропольского края ( далее -краевой бюджет), в соответствии с решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края о местном бюджете на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета и при его формировании на очередной финансовый год и плановый период

                                      (тыс.рублей)

Год

Всего

Районный бюджет

Краевой

бюджет

2014

72786,37
10865,37
61921,00
2015

86620,64
13133,64
73487,00
2016

85214,80
11126,80
74088,00

2017

85214,80
11126,80
74088,00
2018

85214,80
11126,80
74088,00
2019

109725,80
11126,80
98599,00
2020

109725,80
11126,80
98599,00
2021

109725,80
11126,80
98599,00
ИТОГО :

744228,81
90759,81
653469,00

        2. Таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края» Программы изложить в редакции согласно приложению  к настоящим Изменениям.
________________________________________________